Documento restrito somente ao destinatário

____________________________________________________________________________________
As informações constantes no presente documento são confidenciais e restritas ao órgão solicitante e o
uso indevido ou não autorizado poderá acarretar responsabilização civil e criminal

CT Nº 21656/2022 - GERÊNCIA DE CONTENCIOSO E RECUPERAÇÃO DE ATIVOS - GECRE

Brasília-DF, 26 de dezembro de 2022

Ao
Justiça Estadual
Tribunal de Justiça - São Paulo
4ª Vara Cível - Foro de Atibaia
atibaia4cv@tjsp.jus.br

Processo/Ofício nº: 004930-48.2022.8.26.0048
Assunto: Cumprimento de Sentença
Exequente/Requerente: Nair Gisond
Executados/Requerido: GERALDO GAMMARDELLA

Excelentíssimo(a),

A CAIXA CONSÓRCIOS S.A. ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS, inscrita no CNPJ:
05.349.595/0001-09, pessoa jurídica de direito privado, com sede no endereço SHN
Quadra 01, Conjunto “A”, Bloco “E”, CEP: 70.701-050, Asa Norte, Brasília-DF vem em
atendimento ao ofício recepcionado, informar que:

1.    2.    O contrato de consórcio nº 0000484451, identificado como a cota nº 000504,
pertencente ao grupo nº 0144-00, com adesão em 10/10/2011, prazo de 150 meses e
carta de crédito contratada no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
2.    O/A consorciado(a) realizou o pagamento de 137 (cento e trinta e sete) parcelas,
totalizando o montante de R$ 370.922,71 restando, atualmente, um saldo devedor de
R$ 111.013,89.
3.    Sendo o que se apresenta, colocamo-nos à disposição para demais informações.

Atenciosamente,

COORDENAÇÃO CONTROLE DE ÓRGÃOS EXTERNOS - GECRE

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

49
30

-4
8.

20
22

.8
.2

6.
00

48
 e

 c
ód

ig
o

A
U

fh
0r

B
o.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
E

LO
 H

E
N

R
IQ

U
E

 F
E

R
R

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
2/

01
/2

02
3

às
 1

6:
42

 .

fls. 168